
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О повестке дня заседания правления 

 
 

Заслушав информацию президента организации Добрынина Н.М. о 

повестке дня правление решило: 

 

1. Повестку дня утвердить. 
 
 
 

  Президент организации     Н.М.Добрынин 
  



12 февраля  2015 г. 
 
 

Повестка дня: 

 

1. Об итогах работы организации в 2014 году и плане работы на 2015 год. 

          (докл. В.В. Ивочкин) 

2. Об исполнении сметы расходов ТРООВ ТюмГУ за 2014 год. 

          (докл. В.В. Ивочкин) 

3. О смете расходов ТРООВ ТюмГУ на 2015 год. 

          (докл. В.В. Ивочкин) 

4. Об XI Всероссийской научно-практической конференции «Личность, 

общество, государство и право. Проблемы соотношения и взаимодействия». 

          (докл. В.В. Ивочкин) 

5. О внесении изменений в Положение о конкурсах и научно-практических 

конференциях молодых учёных. 

          (докл. В.В. Ивочкин) 

6. О штатном расписании исполнительной дирекции ТРООВ ТюмГУ. 

          (докл. В.В. Ивочкин) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


